
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2020 10:35:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506320 BrumoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Illíková Dagmar, Hlavní náměstí 2001/43, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401 Krnov
Novosadová Miroslava, Albrechtická 1079/41, Pod 
Bezručovým vrchem, 79401 Krnov

515831/357

545303/2838

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 613151 Úblo List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Novosadová Miroslava, Albrechtická 1079/41, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401 Krnov

Pro: 545303/2838RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D-723/2005 -48 Okresního soudu v Bruntále ze 
dne 13.10.2006. Právní moc ke dni 30.11.2006.

o

Z-722/2007-806

Pozemky

St.  186

    1362/7
    1368/7

41

405
228

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
trvalý travní porost

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 166/2019 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: Pocheň, č.e. 57, rod.rekr
St.  186Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Změna výměr obnovou operátu

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Z-11455/2017-703

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Novosadová Miroslava, Albrechtická 1079/41, Pod 
Bezručovým vrchem, 79401 Krnov, RČ/IČO: 545303/2838

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 186

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-17535/2017 -10 ze dne 04.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
04.09.2017 17:07:50. Zápis proveden dne 07.09.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2020 10:35:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506320 BrumoviceOkres: Obec:

    1368/7
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 613151 Úblo List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

77001 228

Listina

Illíková Dagmar, Hlavní náměstí 2001/43, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401 Krnov

Novosadová Miroslava, Albrechtická 1079/41, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401 Krnov
Illíková Dagmar, Hlavní náměstí 2001/43, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401 Krnov

Pro:

515831/357

545303/2838

515831/357

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 22D-256/2013 -91 Okresního soudu v Bruntále ze dne 25.09.2013. 
Právní moc ke dni 25.09.2013.

o

Z-16117/2013-806

07.02.2020  10:50:31Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-02-07T10:50:32+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




